
                                                                                                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Πειραιάς, 4   Aπριλίου  2012           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Αριθ.Πρωτ.:3109/Α1-2331  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς
Πληροφορίες:  Κ. Βατικιώτης
Τηλέφωνο: 213 1353035 
Fax: 213 1353037 
Ε-Μail: vatikiok@statistics.gr

  
     ΘΕΜΑ : Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της Έρευνας 

Μεταφορών, Αποθήκευσης και Επικοινωνιών, έτους 2011.  

Α Π Ο Φ Α Σ Η
           Έχοντας υπόψη :

   1. – Τις διατάξεις :
       α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής 

Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),  
       β.- του Π.Δ.226/2000 «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000), 

γ.- του άρθρου 90 παρ. 8 του Ν.3842/2010 (ΦΕΚ 58/τ.Α΄/23.4.2010) «Αποκατάσταση φορολογικής 
δικαιοσύνης και αντιμετώπιση της φοροδιαφυγής» βάσει του οποίου επανήλθαν σε ισχύ-μέχρι την 
έκδοση  Κανονισμού  Λειτουργίας  και  Διαχείρισης  της  ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα  άρθρα  9  και  10  του  Ν. 
2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της  Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές  πηγές  κλπ», όπως 
αντικαταστάθηκαν με τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.3470/2006 (ΦΕΚ 132/τ.Α΄/28.06.2006) 
«Εθνικό Συμβούλιο Εξαγωγών, φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις»,

                   
          2.–  Την με αριθ.  13443/Γ4-1126/20.12.2011 υπουργική απόφαση με θέμα «Έγκριση, προκήρυξη, 

ανάθεση και  κατανομή των δαπανών διενέργειας  της  έρευνας  Μεταφορών,  Αποθήκευσης  και 
Επικοινωνιών, έγκριση  χρησιμοποίησης  στατιστικών  οργάνων και  καθορισμός αμοιβής τους, 
για το έτος 2011», και την υπό έκδοση τροποποιητική αυτής, 

                                         
3.–     Τα Γ4-168/21.2.2012 κ΄ Γ4-241/16.3.2012 έγγραφα της Διεύθυνσης Στατιστικών Τομέα Εμπορίου 

και Υπηρεσιών και τη Δ5-176/12.3.2012 σχετική εισήγηση της Διεύθυνσης Στατιστικής Στερεάς 
Ελλάδος και Νήσων    Αιγαίου,      

   
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

                1.-  Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν κατά τη διάρκεια του έτους 2012 ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη 
συλλογή των ερωτημαλογίων της Έρευνας Μεταφορών, Αποθήκευσης και Επικοινωνιών, έτους 
2011,  οι  παρακάτω  που  επελέγησαν  από  το  τηρούμενο  στην  ΕΛ.  ΣΤΑΤ.  Μητρώο  Ιδιωτών 
Συνεργατών, έτους 2011: 

           

ΑΔΑ: Β4ΩΓ6ΣΙ-Κ08



ΕΡΕΥΝΑ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  ΕΤΟΥΣ 2011
A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ

1ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
2ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
3ΒΕΝΤΗΡΟΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
4ΣΟΥΡΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
5ΜΠΟΒΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΑΣ
6ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
7ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
8ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
9ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

10ΚΟΝΤΟΡΟΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
11ΚΟΝΤΟΡΟΥΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
12ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ
13ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
14ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΒΡΑΑΜ ΑΤΤΙΚΗΣ
15ΡΟΜΠΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
16ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
17ΣΑΦΑΡΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ
18ΤΣΙΛΙΜΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
19ΦΑΡΑΣΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
20ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΑΪΑΣ
21ΘΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
22ΛΑΜΠΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΧΑΪΑΣ
23ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
24ΜΕΛΙΣΣΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
25ΣΑΚΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
26ΣΑΚΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
27ΜΠΑΚΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
28ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
29ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
30ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΒΡΟΥ
31ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
32ΜΟΥΤΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
33ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
34ΚΟΛΟΒΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
35ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
36ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
37ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
38ΔΟΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
39ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
40ΚΙΡΜΙΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
41ΚΟΜΟΝΤΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
42ΚΟΤΣΟΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
43ΜΑΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
44ΠΑΝΤΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
45ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

2

ΑΔΑ: Β4ΩΓ6ΣΙ-Κ08



46ΠΙΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
47ΓΡΟΥΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
48ΚΟΥΜΠΟΥΡΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
49ΠΑΠΑΤΕΡΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΚΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
50ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
51ΣΤΟΓΙΟΥΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
52ΔΕΡΜΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
53ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
54ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
55ΗΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
56ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
57ΒΑΒΑΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
58ΚΑΡΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
59ΜΠΟΥΓΑ ΛΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
60ΤΣΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
61ΖΑΛΩΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
62ΚΟΥΚΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
63ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
64ΦΥΤΡΟΥ ΖΑΜΠΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
65ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
66ΤΣΑΓΓΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
67ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
68ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
69ΨΙΜΑΡΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
70ΒΟΥΝΑΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
71ΑΓΕΛΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
72ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
73ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
74ΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
75ΤΟΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
76ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ
77ΚΟΥΚΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
78ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΛΑΣ
79ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
80ΚΟΥΙΜΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΙΕΡΙΑΣ
81ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ
82BAΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
83ΨΑΡΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ
84ΓΟΥΤΑ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
85ΚΟΥΡΜΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΑΜΟΥ
86ΜΠΑΖΙΡΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ
87ΣΤΕΦΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
88ΤΣΙΚΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ
89ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
90ΚΡΑΝΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
91ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
92ΚΡΟΜΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
93ΓΚΙΑΛΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΧΙΟΥ

3

ΑΔΑ: Β4ΩΓ6ΣΙ-Κ08



                    
2.-   Προϋπόθεση για την καταβολή της  αμοιβής  των Ιδιωτών Συνεργατών είναι  η πλήρης και  ορθή 

συμπλήρωση των ερωτηματολογίων της έρευνας.
            

     3.- Στις καταστάσεις πληρωμής, η βεβαίωση του αριθμού των ερωτηματολογίων που συμπλήρωσε ο 
κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από τον Προϊστάμενο του Τμήματος Μεταφορών, Επικοινωνιών και 
ΜΜΕ της Δ/νσης Στατιστικών του Τομέα Εμπορίου και Υπηρεσιών και  η θεώρηση των καταστάσεων 
θα γίνει την Προϊσταμένη της Δ/νσης Στατιστικών του Τομέα Εμπορίου και Υπηρεσιών.

4.-  Πέραν της αποζημίωσης που προβλέπεται στην κοινή υπουργική απόφαση καθορισμού 
        αμοιβής  Ιδιωτών Συνεργατών, η  ΕΛ.ΣΤΑΤ ουδεμία άλλη υποχρέωση αναλαμβάνει.

  
                                                                                                                           

    
                                                                                                                    Ο Πρόεδρος 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                            Ανδρέας Β. Γεωργίου 
- Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών                                     
                                                                                                             Ακριβές Αντίγραφο
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                          Η Προϊσταμένη της ΔΙΔΥΠ        
1.Γραφείο κ. Προέδρου  κ.α.α.
2.Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης                                                                        
3.Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών                                                                
4.Δ/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος                                                   Νίκος Ψάρρος      
   & Νήσων Αιγαίου                                   
5.Δ/νση  Διοικητικής Υποστήριξης          
  -Τμήμα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών   
6.Δ/νση  Οικονομικής Διοίκησης  
7. Δ/νση  Στατιστικών Τομέα Εμπορίου & Υπηρεσιών

  

4

ΑΔΑ: Β4ΩΓ6ΣΙ-Κ08


